
 Z á p i s 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Ivančice  

konaného dne 5. listopadu 2014 

 

P ř í t o m n i :      

Adam Vojtěch MUDr.   

Blatný Jan Ing. 

Buček Milan 

Fajks Pavel 

Feith Erik Ing., MBA  

Halouzka Radek  

Horáková Růžena  

Chytka Tomáš Mgr. 

Kuczman Mikuláš MUDr.  

Musil Radek Mgr.  

Skála Radoslav  

Sládek Roman Ing. 

Sojka Jaroslav 

Šlapanský Luboš MVDr.  

Štork Rostislav 

Dosavadní starosta města Ivančice MUDr. Vojtěch Adam přivítal zastupitele a veřejnost a 

v 17.00 hodin zahájil zasedání zastupitelstva. 

 

Konstatoval, že na zasedání jsou přítomni všichni zvolení zastupitelé a zastupitelstvo je 

usnášeníschopné.   

Všem zastupitelům bylo před zahájením zasedání předáno osvědčení o zvolení.  

 

Následně vyzval zastupitele, aby dle § 69 odst. 2) a odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., zákon o 

obcích v platném znění složili slib. Požádal tajemnici Městského úřadu Ivančice JUDr. 

Růženu Chládkovou, aby přečetla slib zastupitele. 

Text slibu zastupitele: 

 „Slibuji věrnost České republice.  

Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu města 

a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“  

 

Všichni zastupitelé pronesením slova „slibuji“ a podpisem textu slib složili; žádný ze 

zastupitelů neodmítl slib složit ani neprohlásil, že skládá slib s výhradou. 

        



2 
 

              Starosta doporučil, aby zasedání  dále probíhalo podle dosavadního jednacího řádu.            

Pokud jde o formu hlasování, jednací řád v § 9 odst. 5. stanoví, že „Hlasování se provádí 

veřejně nebo tajně, pokud tak rozhodne zastupitelstvo nebo tak ukládá zvláštní právní předpis. 

Veřejné hlasování se provádí zdvižením ruky pro návrh nebo proti návrhu, hlasování se lze 

také zdržet.“  

Dotázal se, zda někdo ze zastupitelů navrhuje tajné hlasování. 

Protože nikdo takový návrh nevznesl, bude hlasování prováděno veřejně. 

         Dále přečetl návrh programu zastupitelstva:  

1. Určení ověřovatelů zápisu a návrhové komise 

2. Určení počtu místostarostů  

3. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě  

uvolnění  

        4. Volba starosty  

        5. Volba místostarosty  

6. Volba ostatních členů rady města 

        7. Pověření osob, před kterými lze činit prohlášení o uzavření manželství  

        8. Zřízení finančního a kontrolního výboru, 

            stanovení počtu členů finančního a kontrolního výboru,  

            volba předsedy finančního výboru, 

     volba předsedy kontrolního výboru 

        9. Pověření osob zastupováním města v organizacích, jejich je město členem 

10. Diskuse 

11. Rekapitulace přijatých usnesení. 

 
Zeptal se, zda má někdo připomínky k přednesenému návrhu.  

Ing. Roman Sládek navrhl v bodě č. 1 vypustit návrhovou komisi s tím, že pro jednoduchost 

je zbytečné zaštiťovat jednání návrhovou komisí, a dále navrhl, aby text v bodě č. 4 a 5,  

kde se hovoří o volbě starosty a místostarosty, byl upraven na volba místostarostů, neboť 

bude předložen návrh na určení dvou místostarostů.                            

Protože nebyl žádný další návrh, nechal starosta hlasovat o návrhu programu jednání ve znění 

upraveném dle návrhu Ing. Sládka. 

Hlasování : Pro 15 , proti  0, zdržel se 0              

Usnesení č. 1) Program zastupitelstva byl schválen. 

    
1.  

Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu, skrutátora 

 
Zákon o obcích v § 95 ukládá povinnost o průběhu zasedání zastupitelstva pořídit do  10 dnů 

po skočení zasedání zápis. Zápis  pořídí Ing. Ivana Krejčová. Funkce skrutátora se ujme Ing. 

Josef Janíček. 

Zápis dle zákona o obcích podepisuje starosta nebo místostarosta a dva ověřovatelé z řad 

zastupitelů.       

 

Jako ověřovatele navrhl starosta pana Radka Halouzku a paní Růženu Horákovou.                              

Protože oba zastupitelé s návrhem souhlasili, nechal o návrhu hlasovat.  

Hlasování : Pro 15,  proti 0,  zdržel se 0       

Usnesení č. 2) Zastupitelstvo města Ivančice určuje ověřovateli zápisu pana Radka Halouzku 

a paní Růženu Horákovou. 
 



3 
 

2. 

Určení počtu místostarostů 
 

Starosta přikročil k projednávání dalšího bodu programu, kterým bylo určení počtu 

místostarostů. Ing. Sládek navrhl, aby byli zvoleni 2 místostarostové. 

Hlasování:  Pro 9, proti 0, zdržel se 6                                                                          

Usnesení č. 3) Zastupitelstvo města Ivančice schvaluje zvolení dvou místostarostů. 

 

 

Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako 

dlouhodobě uvolnění 
(§ 71 z. č. 128/2000 Sb., zákon o obcích, v platném znění) 

 

Starosta otevřel diskusi k projednávanému bodu. Ing. Sládek navrhl, aby funkce, které budou 

členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění, byli starosta a 1 místostarosta. 

Protože nebyl žádný další návrh, nechal starosta o návrhu Ing. Sládka hlasovat. 

Hlasování:  Pro 11, proti 0, zdržel se 4                                                                            

Usnesení č. 4) Zastupitelstvo města Ivančice určuje, že funkce, které budou členové 

zastupitelstva města vykonávat jako dlouhodobě uvolnění, jsou starosta a 1 místostarosta. 

 

4.  

Volba starosty 
 

MUD. Adam vyzval k podávání návrhů pro volbu do funkce starosty.                                 

Ing. Roman Sládek navrhl zvolit do funkce starosty pana Milana Bučka.                                                                           

Ing. Jan Blatný navrhl zvolit do funkce starosty pana Radoslava Skálu.                                       

Další návrhy nebyly.      

MUDr. Adam sdělil, že je třeba zvolit způsob hlasování; volba starosty může být veřejná nebo 

tajná, jednací řád zastupitelstva města připouští hlasování veřejné. Zeptal se, zda má někdo 

návrh na tajné hlasování o volbě starosty. Protože žádný takový návrh nebyl, probíhala volba 

starosty veřejným hlasováním.  

Nejprve se hlasovalo o návrhu Ing. Blatného, aby starostou města Ivančice byl zvolen pan 

Radoslav Skála. 

Hlasování:  Pro 5,  proti 1, zdržel se 9               

Usnesení č. 5)  Pan Radoslav Skála nebyl zvolen starostou města Ivančice. 
 

Nato bylo hlasováno o návrhu Ing. Sládka, aby starostou města Ivančice byl zvolen pan Milan 

Buček. 

Hlasování:  Pro 9,  proti 0, zdržel se 6               

Usnesení č. 6)  Zastupitelstvo města Ivančice volí starostou města Ivančice pana Milana 

Bučka. 

 

Pan Buček poděkoval bývalému vedení města za práci, kterou pro město udělalo, především 

poděkoval panu Radoslavu Skálovi za práci, kterou pro město udělal. Popřál minulým 

zastupitelům mnoho pracovních a životních úspěchů. Zároveň poděkoval všem, kteří ho 

podporovali, rodině, přátelům, ale i kritikům s tím, že každá kritika člověka posiluje a 

posouvá dopředu.  



4 
 

Závěrem řekl, že jako nový starosta by měl vést dále zasedání zastupitelstva, ale požádal Ing. 

Sládka, aby jednání ustavující zastupitelstva vedl on. 

 

MUDr. Adam nechal hlasovat o návrhu, aby dále vedl zasedání zastupitelstva Ing. Sládek. 

Hlasování:  Pro 12,  proti 0, zdržel se 3               

Usnesení č. 7)  Zasedání zastupitelstva dále povede Ing. Roman Sládek. 

 

5. 

Volba  místostarostů 

 
Ing. Sládek navrhl zvolit do funkce 1. místostarosty pana Jaroslava Sojku. Požádal o 

předložení dalších návrhů.  Ing. Jan Blatný navrhl, aby 1. místostarostou byl zvolen pan 

Radoslav Skála. 

Protože nebyly žádné další návrhy, nechal Ing. Sládek hlasovat nejprve o návrhu, aby                    

1. místostarostou města Ivančice byl zvolen pan Radoslav Skála. 

Hlasování:  Pro 5, proti 0, zdržel se 10 

Usnesení č. 8)   Pan Radoslav Skála nebyl zvolen 1.místostarostou města Ivančice. 

 

Nato bylo hlasováno o návrhu, aby 1. místostarostou města Ivančice byl pan Jaroslav Sojka. 

Hlasování:  Pro 10, proti 3, zdržel se 2 

Usnesení č. 9)  Zastupitelstvo města Ivančice volí 1. místostarostou města Ivančice pana  

Jaroslava Sojku. 

 

Ing. Sládek dále pokračoval, že v úvodu bylo schváleno, že budou dva místostarostové.                 

Pan Sojka bude 1. místostarostou, uvolněným. 2. místostarosta byl navržen jako  neuvolněný. 

Ing. Sládek požádal zastupitele, aby předložili své návrhy.  

Ing. Erik Feith navrhl jako 2. místostarostu města Ivančice Ing. Romana Sládka.                                   

Protože další návrhy nebyly, nechal Ing. Sládek o předloženém návrhu hlasovat. 

Hlasování:  Pro 9, proti 1, zdržel se 5 

Usnesení č. 10)  Zastupitelstvo města Ivančice volí 2. místostarostou města Ivančice Ing. 

Romana Sládka. 

 

6. 

Volba ostatních členů rady města 

 
Ing. Sládek k bodu uvedl, že Rada města Ivančice má 5 členů a dle zákona o obcích jsou 

členy rady starosta a místostarostové; je tedy třeba zvolit ještě zbývající dva členy rady města. 

Jako 4. člena rady navrhl Ing. Erika Feitha.                                                

Protože nebyl žádný další návrh, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování:  Pro 10, proti 3, zdržel se 2           

Usnesení č. 11)  Zastupitelstvo města Ivančice volí  čtvrtým členem Rady města Ivančice Ing. 

Erika Feitha. 

 

Jako 5. člena rady navrhl Ing. Sládek pana Radka Halouzku.  

Žádné další návrhy nebyly podány. 
Hlasování:  Pro 9, proti 4, zdržel se 2       

Usnesení č. 12)   Zastupitelstvo města Ivančice volí  pátým členem Rady města Ivančice pana 

Radka Halouzku. 

 . 



5 
 

  

7. 

Pověření osob, před kterými lze činit prohlášení o uzavření manželství 
 

Manželství se uzavírá svobodným a úplným souhlasným prohlášením muže a ženy, kteří 

spolu chtějí uzavřít manželství, o tom, že spolu vstupují do manželství. Prohlášení se činí 

veřejně a slavnostním způsobem v přítomnosti dvou svědků, a to před starostou, místostarosty 

nebo pověřeným členem zastupitelstva obce. 

 

Ing. Sládek navrhl jako další osoby, před kterými lze činit prohlášení o uzavření manželství, 

paní Růženu Horákovou, Mgr. Janu Heřmanovou a Mgr. Radka Musila. Následně otevřel 

diskusi.  

JUDr. Chládková upozornila, že podle z. č. 301/2000 Sb., o matrikách, v platném znění lze 

činit prohlášení o uzavření manželství před starostou, místostarostou nebo pověřeným členem 

zastupitelstva; Mgr. Heřmanová ale členkou zastupitelstva není. 

Nato bylo přistoupeno k hlasováno o pověření paní Růženy Horákové a Mgr. Radka Musila. 

Hlasování o pověření paní Růženy Horákové a pověření Mgr. Radka Musila jakožto osoby, 

před kterou lze činit prohlášení o uzavření manželství:   

Pro 14, proti 0, zdržel se 1 

Usnesení č. 13)  Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje jako osoby, před kterými lze činit 

prohlášení o uzavření manželství, paní Růženu Horákovou a Mgr. Radka Musila. 

 

8. 

Zřízení finančního a kontrolního výboru, stanovení počtu členů finančního 

a kontrolního výboru, volba předsedy finančního výboru, volba předsedy 

kontrolního výboru 
  

Ing. Sládek k bodu připomněl, že zastupitelstvo zřizuje jako své poradní, iniciativní a 

kontrolní orgány výbory. Podle zákona o obcích povinně zřizuje finanční a kontrolní výbor 

(FV a KV). Tyto výbory musí být minimálně 3členné, počet členů musí být lichý. 

Výbory zřízené bývalým zastupitelstvem zanikly, je třeba ustanovit nové.  

Ing. Sládek navrhl jako předsedkyni finančního výboru paní Růženu Horákovou. 

 

Nejprve bylo hlasováno o zřízení finančního výboru a kontrolního výboru. 

Hlasování:  Pro 15, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 14)    Zastupitelstvo města Ivančice zřizuje kontrolní výbor a finanční výbor. 
 

Nato bylo hlasováno o návrhu Ing. Sládka, aby předsedkyní finančního výboru byla paní 

Růžena Horáková;  žádné protinávrhy nebyly. 

Hlasování:  Pro 9, proti 0, zdržel se 6  

Usnesení č. 15)  Zastupitelstvo města Ivančice volí předsedkyní finančního výboru paní   

 Růženu Horákovou. 

 

Ing. Sládek se dotázal JUDr. Chládkové, zda je možné hlasovat o všech členech finančního 

výboru společně. Věc byla se všemi projednána a všichni navržení souhlasili. Zároveň by se 

hlasovalo i o počtu členů finančního výboru. JUDr. Chládková doporučila, aby se nejprve 

hlasovalo o počtu členů finančního výboru a následně o jeho obsazení. 

Ing. Sládek navrhl, aby počet členů finančního výboru byl 5. 

Hlasování:  Pro 15, proti 0, zdržel se 0 



6 
 

Usnesení č. 16)  Zastupitelstvo města Ivančice určuje, že finanční výbor bude pětičlenný. 

 

Předsedkyní finančního výboru byla zvolena paní Růžena Horáková; jako další členy 

finančního výboru navrhl Ing. Sládek paní Marii Konečnou, Ing. Erika Feitha, Ing. Antonína 

Moravce a pana Petra Musila. Se všemi navrženými byl návrh projednán. 

Hlasování:  Pro 12, proti 0, zdržel se 3  

Usnesení č. 17) Zastupitelstvo města Ivančice volí členy finančního výboru paní Marii 

Konečnou, Ing. Erika Feitha, MBA, Ing. Antonína Moravce a pana Petra Musila. 

 

Následovalo stanovení počtu členů kontrolního výboru. Ing. Sládek navrhl, aby kontrolní 

výbor byl rovněž pětičlenný; jiné návrhy vzneseny nebyly. 

Hlasování:  Pro 15, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 18)   Zastupitelstvo města Ivančice určuje, že kontrolní výbor bude pětičlenný. 

 

Jako předsedu  kontrolního výboru navrhl Ing. Sládek MVDr. Luboše Šlapanského. Protože 

další návrhy nebyly, nechal Ing. Sládek o návrhu hlasovat. 

Hlasování:  Pro 10, proti 0, zdržel se 5 

Usnesení č. 19)  Zastupitelstvo města Ivančice volí předsedou kontrolního výboru MVDr. 

Luboše Šlapanského. 

 

Jako další členy kontrolního výboru navrhl Ing. Sládek pana Bohumila Filipa, Ing. Pavla 

Valentu, Ing. Petra Eibela a pana Zbyňka Ondru, BA, MSe. Další návrhy vzneseny nebyly. 

Hlasování:  Pro 9, proti 0, zdržel se 6  

Usnesení č. 20)  Zastupitelstvo města Ivančice volí členy kontrolního výboru pana Bohumila 

Filipa, Ing. Pavla Valentu, Ing. Petra Eibela a pana Zbyňka Ondru, BA, MSe. 
 

K oběma výborům Ing. Sládek doplnil, že počet členů obou výboru nemusí být konečný, 

může se kdykoliv rozšířit a mohou přistoupit další členové těchto výborů.  

 

9. 

Pověření osob zastupováním města ve sdruženích,  

jejichž je město členem 

 
Ing. Sládek navrhl, aby zástupcem města Ivančice ve společnosti KTS Ekologie, spol. s r. o., 

která ve městě Ivančice zajišťuje svoz komunálního odpadu, byl pan Jaroslav Sojka. Další 

návrhy vzneseny nebyly. 

Hlasování:  Pro 11, proti 0, zdržel se 4 

Usnesení č. 21) Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje pana Jaroslava Sojku zastupováním 

města Ivančice ve společnosti KTS Ekologie, spol. s r. o. 

 
Ing. Sládek uvedl, že se navrhuje, aby zastupoval město Ivančice ve svazku obcí Svazek 

vodovodů a kanalizací Ivančice. Další návrhy vzneseny nebyly. 

Hlasování:  Pro 9, proti 2, zdržel se 4 

Usnesení č. 22) Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje Ing. Romana Sládka zastupováním  

města Ivančice ve svazku obcí Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice. 

 

Ing. Sládek navrhl, aby zástupcem města Ivančice ve svazku obcí Mikroregion Ivančicko byl 

pan Rostislav Štork. Další návrhy vzneseny nebyly. 

Hlasování:  Pro 15, proti 0, zdržel se 0 



7 
 

Usnesení č. 23)  Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje pana Rostislava Štorka zastupováním 

města Ivančice ve svazku obcí Mikroregion Ivančicko. 

 

Ing. Sládek navrhl, aby zástupcem města Ivančice v ENERGOREGION 2020 byl pan Radek 

Halouzka. Další návrhy vzneseny nebyly. 

Hlasování:  Pro 9, proti 4, zdržel se 2 

Usnesení č. 24) Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje pana Radka Halouzku zastupováním 

města Ivančice v ENERGOREGION 2020. 

 

Ing. Sládek navrhl, aby zástupcem města Ivančice ve Sdružení historických sídel Čech, 

Moravy a Slezska byla paní Růžena Horáková. Další návrhy vzneseny nebyly. 

Hlasování:  Pro 9, proti 0, zdržel se 6 

Usnesení č. 25) Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje paní Růženu Horákovou 

zastupováním města Ivančice ve Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska. 

 

10. 

Diskuse 

 
Ing. Sládek otevřel jako poslední bod programu diskusi. 

 
Mgr. Radek Musil se přihlásil do diskuse s tím, že zástupce ve společnosti KTS Ekologie 

spol. s r. o. musí schválit i společnost KTS Ekologie, spol. s r. o. na své valné hromadě. 

Pokud by se stalo, že by valná hromada navrženého zástupce města Ivančice neschválila, 

muselo by se zastupitelstvo města k tomuto bodu vrátit.  

 

Dále v diskusi vystoupil MVDr. Luboš Šlapanský, který sdělil, že bývá zvykem, že předsedou 

kontrolního výboru je člen opoziční strany, ale protože se k této funkci nikdo nepřihlásil, byl 

zvolen předsedou on sám. Prohlásil, že pokud by došlo ke změně názoru, je ochoten tuto 

pozici uvolnit.  

 
Ing. Blatný poděkoval občanům Ivančic, kteří se zúčastnili voleb, a zároveň poděkoval všem 

občanům, kteří mu dali svůj hlas.  

 

 

11. 

Ustavující zasedání Zastupitelstva města Ivančice konané dne 5. listopadu 

2014 – rekapitulace: 

 
Usnesení č. 1) Program zastupitelstva byl schválen. 

 

Usnesení č. 2) Zastupitelstvo města Ivančice určuje ověřovateli zápisu pana Radka Halouzku 

a paní Růženu Horákovou. 

 

Usnesení č. 3) Zastupitelstvo města Ivančice schvaluje zvolení dvou místostarostů. 

 

Usnesení č. 4) Zastupitelstvo města Ivančice určuje, že funkce, které budou členové 

zastupitelstva města vykonávat jako dlouhodobě uvolnění, jsou starosta a 1 místostarosta. 

 



8 
 

Usnesení č. 5)  Pan Radoslav Skála nebyl zvolen starostou města Ivančice. 
 

Usnesení č. 6)  Zastupitelstvo města Ivančice volí starostou města Ivančice pana Milana 

Bučka. 

 

Usnesení č. 7)  Zasedání zastupitelstva dále povede Ing. Roman Sládek. 

 

Usnesení č. 8)   Pan Radoslav Skála nebyl zvolen 1. místostarostou města Ivančice. 

 

Usnesení č. 9)  Zastupitelstvo města Ivančice volí 1. místostarostou města Ivančice pana  

Jaroslava Sojku. 

 

Usnesení č. 10)  Zastupitelstvo města Ivančice volí 2. místostarostou města Ivančice                          

Ing. Romana Sládka. 

 

Usnesení č. 11)  Zastupitelstvo města Ivančice volí  čtvrtým členem Rady města Ivančice         

Ing. Erika Feitha. 

 

Usnesení č. 12)   Zastupitelstvo města Ivančice volí  pátým členem Rady města Ivančice pana 

Radka Halouzku. 

 

Usnesení č. 13)  Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje jako osoby, před kterými lze činit 

prohlášení o uzavření manželství, paní Růženu Horákovou a Mgr. Radka Musila. 

 

Usnesení č. 14)    Zastupitelstvo města Ivančice zřizuje kontrolní výbor a finanční výbor. 
 

Usnesení č. 15)  Zastupitelstvo města Ivančice volí předsedkyní finančního výboru paní   

 Růženu Horákovou. 

 

Usnesení č. 16)  Zastupitelstvo města Ivančice určuje, že finanční výbor bude pětičlenný. 

 

Usnesení č. 17) Zastupitelstvo města Ivančice volí členy finančního výboru paní Marii 

Konečnou, Ing. Erika Feitha, MBA, Ing. Antonína Moravce a pana Petra Musila. 

 

Usnesení č. 18)   Zastupitelstvo města Ivančice určuje, že kontrolní výbor bude pětičlenný. 

 

Usnesení č. 19)  Zastupitelstvo města Ivančice volí předsedou kontrolního výboru                 

MVDr. Luboše Šlapanského. 

 

Usnesení č. 20)  Zastupitelstvo města Ivančice volí členy kontrolního výboru pana Bohumila 

Filipa, Ing. Pavla Valentu, Ing. Petra Eibela a pana Zbyňka Ondru, BA, MSe. 

 

Usnesení č. 21) Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje pana Jaroslava Sojku zastupováním 

města Ivančice ve společnosti KTS Ekologie, spol. s r. o. 

 
Usnesení č. 22) Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje Ing. Romana Sládka zastupováním  

města Ivančice ve svazku obcí Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice. 

 

Usnesení č. 23)  Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje pana Rostislava Štorka zastupováním 

města Ivančice ve svazku obcí Mikroregion Ivančicko. 



9 
 

 

Usnesení č. 24) Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje pana Radka Halouzku zastupováním 

města Ivančice v ENERGOREGION 2020. 

 

Usnesení č. 25) Zastupitelstvo města Ivančice pověřuje paní Růženu Horákovou 

zastupováním města Ivančice ve Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska. 

 
 

 

 

12. 

Závěr 

 
Ing. Sládek poděkoval přítomným za účast; zakončil zasedání zastupitelstva v 17.45 hodin. 

 

V Ivančicích dne 5. listopadu 2014 

 

 

 

 

 

 

              Milan Buček       Jaroslav Sojka 

             starosta města       místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

           Radek Halouzka                                                                 Růžena Horáková 

               ověřovatel                                                                           ověřovatel 

 

 

 

 

 
Zapsala: Ing. Ivana Krejčová 

Příloha: č. 1) prezenční listina 

   č. 2) slib zastupitelů 


